

**Kirkkopäivät
& Kulmakivi**

Kirkkopäivät

– syksyn odotetuin viikonloppu!

Kohta ne ovat täällä. Kirkkopäivät nimittäin. Miksi sinne siis kannattaa lähteä? Luvassa on railakas viikonloppu ja paikalla on runsaasti muita ortodoksinuoria ympäri Suomea. Alla lisäksi muutamia parhaita paloja ohjelmasta. Älä missaa tätä mahdollisuutta!

Disco majoituskoululla

Yleensä leirillä kysellään, että onko discoooo... No nyt ON! Peilipalloja ei voida luvata, mutta valot välkkyvät, ja musiikki jytiseen ammattitason dj:n toimesta. Tämä herkku on tarjolla vain ja ainoastaan Kimpisen koululla majoittuville eli nytpä siis kipin kapin ilmoittautumaan hervottomiin iltariekkujaisiin ja yhteisiin yötuhiin! Ja jos oikein hyvin sattuu, aamuherätys on melkein perinteiseen tapaan legendaarisen "Nouse nuori ortodoksi"-tunnarin sävelin...

Legotyöpaja

Vapauta sisäinen lapsesi, tai vaikka ihan oma fyysinen lapsesi! Nyt on tarjolla tanskalaistyylisiä älyjumppaa Linnoituksen Legotyöpajassa. Työpajasta vastaa ruokolahtelainen Aavaharjun perhe, joka on jo pitkään harrastanut laajamittaista legorakentamista. Palikoita piisaa pikkulegoista Duploihin ja kulmikasta herkkua riittää vaikka lisäkin kirkon rakenteluun.

Kulmakivi-konsertti

Tule kuuntelemaan Kaukolasipartiota ja Jukka Poikaa lauantai-iltana Lappeenrannan urheilutalolle. Konsertti on maksuton kaikille kirkkopäiväpassin lunastaneille. Liput ovelta muille ennen konserttia 10€.

Lautapeliluola

Kimble, Uno, Alias, Afrikan tähti, Agricola, Catan... Haasta kaverisi tai rentoudu leppoisan lautapelailun parissa. Lautapeliluolasta löytyy välineistöä niin kovan tason strategiaan iskuihin hc-diggareille kuin rentoa hengailua kevyen otteen pelaajille. Astu sisään ja valitse omasi!

...eikä tässä vielä kaikki! Käy katsomassa Kirkkopäiväohjelma osoitteesta

www.ortodoksisetkirkkopaivat.fi



Tunnelmia viime Kulmakivi -konsertista. Lauteilla Elokuu. Kuva: Pentti Potkonen

Kohti Kulmakiveä!

Kiireisiä puhelinsoittoja, artistien kanssa neuvottelua, esitystekniikan järjestelyjä...järjestelyt Kirkkopäivien Kulmakivikonsertin tiimoilta ovat täydessä käynnissä! Kukapa olisi paremmin perillä tulevasta konsertista, kuin musiikin ihmemies, Markus Hänninen, joka toimii konsertin taiteellisena tuottajana. Markus raottaa salaisuuksien verhoa ja kertoo mitä tuleman pitää.

Touhukkaat terveiset Kulmakivi -konsertin tiimoilta!

Kirkkopäivillä on luvassa paljon ohjelmaa, niin lapsille, nuorille, aikuisille, kuin myös senioriväelle. Oma etuoikeutettu tehtävä on järjestää erityisesti nuorille suunnattua ohjelmaa livemusiikin muodossa. Pari vuotta sitten sain järjestää vastaavanlaista settiä Outokummun Kulmakivi -tapahtumassa. Silloin tunnelma oli käsittämättömän huikea. Samoissa tunnelmissa tullaan myös jatkamaan Lappeenrannassa 28.-30.8.2015 järjestettävillä Ortodoksisilla kirkkopäivillä, joiden yhteyteen järjestämme konsertin lauantai-illaksi ja di-con koulumajoituksen yhteyteen perjantai-illaksi.

Luvassa keinahtelevaa kesäfilistä ja rentoa meininkiä

Luantai-illan konserttiin on jo varmistunut kaksi eturivin esiityjää. Toinen on kaikille tuttu kesäistä tunnelmaa huokuva Jukka Poika keinuvine kappaleineen. Toinen on viime Kulmakivi -konsertissa mainetta koulumajoituksen yksityiseikalla niittänyt Kaukolasipar-

tio, jonka keikoilla kukaan ei jää kylmäksi. Saa nähdä riittääkö katon korkeus, kun tunnelma nousee äärimmäisiin mittasuhteisiin musiikin iskiessä tajuntaan. Mikäs sen mukavampaa, kuin katsella kun musiikin kirkkaat tähdet päräyttävät svengaavaa musiikkia ilmoille itse nauttiessa vanhojen ja uusien ystävien hyvästä seurasta.

Luantain konserttiin ovat kaikki kirkkopäiville osallistujat tervetulleita. Konsertti kuuluu nimittäin kirkkopäiväpassin hintaan! Tätä viikonloppua ei kannata mistään hinnasta missata, koska itku saattaa tulla, jos kuulee minkälaisesta tunnelmasta on jäänyt paitsi. Varmista siis viikonloppusi hyvässä seurassa ja ilmoit-taudu kirkkopäiville!

Nähdään Lappeenrannassa elokuun lopussa!

Markus Hänninen, Kulmakivi -konsertin taiteellinen tuottaja

PS. Jos haluaa olla mukana Kulmakivi -konsertin järjestelyissä ja muutenkin järjestämässä huikeita kirkkopäiviä kannattaa ilmoittautua talkoolaiseksi!



Kuva: Pentti Potkonen

Kaikki mukaan Kirkkopäiville!

Lappeenrannan ortodoksisten kirkkopäivien teemana on "Ihmisten kirkko". Pääpaino on lähimmäisyydessä, vapaaehtoisuudessa ja diakoniassa. Tapahtuman keskeinen tapahtumapaikka on Lappeenrannan vanhan linnoituksen kaunis alue. Kirkkopäivillä jumalanpalvelukset ja monet tapahtumakanavat ovat kaikille yhteisiä, mutta tarjonnassa on myös erityisesti nuorille suunnattuja juttuja, mm. lauantai-illan Kulmakivi-konsertti. Myös koulumajoituspaikkoja varataan erityisesti nuorille.

Kuka voi osallistua?

Itsenäisen osallistumisen ikäraja on Kulmakivi-festareilta tuttuun tapaan 12 vuotta, eli kaikki kuutosluokaiset ja sitä vanhemmat ovat tervetulleita mukaan! Vanhempien tai muiden aikuisten seurassa voivat tätä nuoremmatkin osallistua! Kirkkopäiville voi lähteä vaikka koko perheen voimin.

HUOMIO! kaikki ilmoittautumiset menevät ensisijaisesti oman kotiseurakunnan kautta. Jos oma seurakuntasi ei jostain syystä ole mukana Kirkkopäivillä, voit ottaa yhteyttä myös suoraan liittoon ja kysyä lisätietoja: onl@ort.fi

Tulisitko ONL:n talkoolaiseksi?

Jotta Kirkkopäivät onnistuisivat mahdollisimman hyvin ja kaikki sujuisi jouhevasti, tarvitaan mukaan myöskin joukko talkoolaisia. Talkoolaisten hommia ovat mm. valvonta, ohjelman järjestelyt, ensiapu, siivous, erilaiset, etukäteisjärjestelyt jne. Talkoolaisena pääset työpanostasi vastaan osallistumaan tapahtumaan ilmaiseksi. Talkoolaiseksi voivat hakea vuonna 2000 tai ennen sitä syntyneet. Hae mukaan talkoojoukkoon kesäkuun loppuun mennessä! Älä jää odottamaan, vaan ota haaste vastaan. Jäikö jokin as-karruttamaan? Ota rohkeasti yhteyttä!



IHMISTEN KIRKKO

Ortodoksiset kirkkopäivät
Lappeenrannassa 28.-30.8.2015